‘ .V .
. .

.í j •y . y
C ?•

í  Ü fM * .
^ ■«■. -i - i

í i

WIiaPHBI PÃL
fí l ffl i ni l

</V -) t

2

AO  EXCELENTÍSSIMO  SR.  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  D E
IB A T IB A / ES .
Indicação :  002/2025
Solic itação  de  pavimentação  e  drenagem  das  ruas  na  c o m u n i d a d e  d a s
Pero bas  em  Ibat iba,  nesta  c idade.

Excelentíssimo  Senhor  Presidente,

Eu,  Fernando  Vieira  de  Souza,  vereador  na  Câmara  Municipal  de  ibatiba/ES,  por
meio  desta  Indicação  n°  002/2025,  venho  propor  uma  solicitação  à  Secretaria  De
Interi or  e  Transportes  para  que  seja  reaiizado  pavimentação  e  drenagem  das  ruas
na  comunidade  das  Perobas  em  ibatiba,  nesta  cidade.
Saliento  a  importância  da  pavimentação  e  drenagem  na  comunidade  das  perobas
por  se  tratar  de  uma  comunidade  de  muita  importância  na  cidade  e  que  além  dos
valorosos  moradores,  também  é  uma  via  importante  de  escoamento  de  produtos  e
passagens  viári as  para  outras  comunidades.
Solícito,  portanto,  o  empenho  da  Secretaria  de  Interior  e  Transportes  para  que  essa
demanda  seja  atendida  o  mais  brevemente  possível
Agradeço  a  atenção  dispensada  à  presente  indicação  e  espero  contar  com  o  apoio
desta  Casa  Legislativa.
Desde  já,  agradeço  pela  atenção  e  colaboração  de  todos  os  ve reado res .

Atenciosamente,

Plenári o  Eden  Faustlno  Bernardo,  10  de  fevereiro  de  2 0 02 5 .

Atenciosamente;

\

(W.-,ioa  /aoss

AO  / Q6L / ^ 0 <̂ S
e iKra tÃ  ss

‘v n ç

1